ulrich medical® SPINAL SYSTEMS
golden gate™
anterior plate system
golden gate™     anterior plate system
n Endoskopisch anwendbares Plattensystem
zur ventralen Stabilisierung der thorakalen und
lumbalen Wirbelsäule
n Zweiteiliges Plattendesign für freien Zugang

o
ld
en
 g
at
e™
Komponenten
Components
Implantate
Implants
Länge
Length
Artikelnummer
Product number
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 45 mm CS 3601-045-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 45 mm CS 3601-045-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 50 mm CS 3601-050-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 50 mm CS 3601-050-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 55 mm CS 3601-055-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 55 mm CS 3601-055-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 60 mm CS 3601-060-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 60 mm CS 3601-060-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 70 mm CS 3601-070-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 70 mm CS 3601-070-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 80 mm CS 3601-080-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 80 mm CS 3601-080-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 90 mm CS 3601-090-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 90 mm CS 3601-090-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 100 mm CS 3601-100-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 100 mm CS 3601-100-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 110 mm CS 3601-110-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 110 mm CS 3601-110-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 120 mm CS 3601-120-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 120 mm CS 3601-120-B
golden gate C-Platte, A  I  golden gate C-plate, A 130 mm CS 3601-130-A
golden gate C-Platte, B  I  golden gate C-plate, B 130 mm CS 3601-130-B
gate 45 mm CS 3603-045
gate 50 mm CS 3603-050
gate 55 mm CS 3603-055
gate 60 mm CS 3603-060